apostolica dignaremur. Nos igitur unicuique justitiam (ut decet) minis-

trari cupientes, ac Singulares personas Congregationis hujusmodi a,

quibus ecclesiasticis Censuris, Si quibus quomodolibet innodati ex-

istunt ad effectum praesentium duntaxat consequendum harum serie

absolventes, fraternitati tuae frater Archiepiscope Seu Discretioni tuae

fili officialis per apostolica Scripta mandamus quatenus vocatis ad id

qui fuerint evocandi in praemissis omnibus et singulis autoritate nostra

facias prout dejure fuerit faciendum. Datum Romae apud Sanctum
Petrum anno Incarnationis dominicae 1638 quinto decimo Kalendas
februarii Pontificatus nostri anno 16 Subsignatum erat Maurus C.

Wathour & paulo inferius Baro not : cum paraphis et super plica
H. Odam et a dextro latere Godefridi, et pendet Sigillum plombeum
Urbani Papae Octavi Sub Duplici Cauda.

MANDATUM.
Illustrissimi archiepiscopi Vanderburch Datum Dominae

Catharinae Gascoigne congregationis Benedictinae

Anglicanae Cameracencis Religiosae Pro Reforma-
tione Sororum Sancti Lazari dicta Civitatis Anno
M.DC: XLII.

Franciscus Vanderburch dei et Sanctae Sedis apostolicae gratia

archiepiscopus et dux Cameracensis. S.R. imperii Princeps, Comes
Cameracesii &c.

Universis praesentes inspecturis Salutem in domino, notum facimus

quod praehabito monalium quarum interest de Conventu Monasterii

S. Lazari nostrae Civitatis Cameracensis et Superiorum Benedictino-

rum Congregationis Anglicanae in nostra Provincia Cameracensi Con-

sensu, ordinandam constituendam et nominandam duxerimus pro ut

tenore praesentium ordinamus Constituimus et nominavimus Dominam
Catharinam Gascoigne monasterii Beatae Mariae de Consolatione in

praetacta nostra Civitate Cameracensi dictae Congregationis anglicanae
Monialem.

Expresse Professam veram Legitimam et indubetatam Superiorem
in Rebus omnibus spiritualibus Praefati monasterii Sancti Lazari, hocque
tarn Respectu modernae prefatae ac Superioris quam Earum omnium
quae Reformationis habitum sumere volunt. Omnes enim aliae sub
Pristinae Superioris obedientia Sicut antea manere Debebunt; itaque
volumus et mandamus ut hanc Superioris jurisdictionem et Potestatem

praefata Domina Catharina Gascoigne habeat quoad usque omnia
Recte ordinata, omnesque Religiosae Reformationem amplectentes
competenter instructae Sint in iis quae ad Sancti Benedicti Spectant
institutum et Constitutiones ipsis a nobis ad hunc finem traditas Pro

quibus omnibus addiscendis credimus unius anni Spatium vel circiter